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HWnrdopmanus o AesiTeJIbHOCTH 0TAEJa MYHHNHNAIbHBIX 3aKYNOK KOMATETA JKOHOMHIECKOIr0
pa3BuTHs MIpHH I. Maragana 3a neka0pn 2022 ropx

OrepartuBHOe copemarnre OM3 Mapuu roposa Maranana

CGop u 06paboTka 3asBOK A CBOSBPEMEHHOM OpraHM3allii M MPOBENCHUS
3aKYTIOK

ObecrieueHrie W KOHTPOJIE 32 [BWKEHUEM, 0OpabOTKOM M HCIIOIHEHHEM
MOCTYMAOIIEH TOKyMEHTAIMNA

IMogroroBka  MOKYMEHTOB,  HANpaBACHHBIX  HAa  OPraHM3aldi0  H
COBEpIICHCTBOBaHME KOHTPAKTHOH CHCTEMBI IJIS HYXKI MYHMIUITAILEHOTO
o6pazoBanust «I'opox Maragau»

CocTaseHue iaHa padboTel oTaena Ha sHBapb 2023 rox

Opraﬂmamm H NOABENEHHE HTOIOB 3AKYIIOK

- Ka)KIbIA MOHEAEITBHUK

-IIOCTOAHHO

- B TCUCHHUC MECilla

- IOCTOSTHHO
- o 23 pmexabps 2022 roga

JHata okoOHIaHHA Hara Hata
[OavH 3aABOK | pasMeINeHHA | NPOBEACHHA

HarmenoBanue 3aKyIIKH

JHata

TIOABCACHUA

WUTOTOB

OTBeTCTBEHHLIN
HCTIOJTHUTEIb

01.12.2022 21.11.2022 01.12.2022

Ipuobperenue
671aroyCTpOEHHOTO XKMIIOr0
HIOMeIIeHNs JUIS epecelleHus
rpaxkiaH U3 aBapHHHOTO
xumamaoro donma B 2022 roxy
B paMKax MyHHULIIIAIbHOK
mporpamMmMsl «OfecreueHne
JOCTYITHEIM JXIJIEEM U
KOM(OPTHBEIMH YCIOBUSAMU
MPOKUBAHNA HaCEICHHUA
MYHUIUITATEHOr0 00pa30BaHA
«T"opon Maranany
Ne 0347300000522000311

02.12.2022

ITyposa O.B.

ITocraBKa 01.12.2022 22.11.2022 01.12.2022
TOIUTUBOPA3NaTOYHOTO MOIYJIS
Ha 6a3ze EBpoky0a

Ne 0347300000522000312

02.12.2022

3abyrnas 10.C.

ITocTaBKa CUCTEMHEIX OJIOKOB 02.12.2022 24.11.2022 02.12.2022

Ne 0347300000522000306

05.12.2022

OaprymHas FO.H.

ITproGpeTeHue 02.12.2022 21.11.2022 02.12.2022
611aroyCTPOEHHOI0 XKUIIOTO
[IOMEIIEHHA [JIA TIepeceIeHus
rpakgaH U3 aBapHHHOTO
XUTAIIHOTO (hoHaa B 2022 romy
B paMKaX MyHHLIAIEHON
nporpaMMsl «ObecneueHre
IOOCTYTIHBIM JKIIBEM M
KOMGOPTHBIMH YCIOBIAMHU
MPOKUBAHKA HaCEICHUS
MYHHUIUITATEHOTO 00pa30BaHKL
«opon Maranamy

Ne 0347300000522000307

05.12.2022

Mopo3sosa A.A.

Oka3aHue yCiIyT 10 02.12.2022 24.11.2022 02.12.2022
TPAHCIOPTHPOBKE TE
(ocTaHKORB) yMepIIuX

(morubImIX) ¢ MECTa BLIABIICHIL

B 00/1aCTHO® TOCYAaPCTBEHHO®
Ka3€HHOE YIPEAICHUE
3IpaBOOXPAHEHUA

«MaramaHckoe 0611acTHOe OF0po

CyneGHO-METUIIMHCKOM

05.12.2022

AmnvikeeBa M.A.




SKCIIEPTHU3bI» HA TEPPUTOPUL
MYHHLHUIIATEHOTO 00pa30BaHus
«T"opox Maranany, 3a
HCKJTFOYECHHEM YMEPIINX B
JeqeOHBIX yUpexIeHUAX
Ne 0347300000522000314

[TocTaBKa roprove-cMa30qHbIX
MaTepUaioB
Ne 0347300000522000315

05.12.2022

25.11.2022

05.12.2022

06.12.2022

3abyrnas }0.C.

OKkazaHue OXPaHHBIX YCIyT
Ne 0347300000522000316

08.12.2022

30.11.2022

08.12.2022

09.12.2022

ITyposa O.B.

Oxa3aHue YCIIyT IO OTKAIKE H
BEIBO3Y KHIKUX OBITORBIX
OTXOZ0B
Ne 0347300000522000317

08.12.2022

29.11.2022

08.12.2022

09.12.2022

IIyposa O.B.

OkxkasaHue yCIryr 110
COIEP/KAHMIO 00MECTBEHHOTO
TyaJleTa, pacIoI0XeHHOTo 110

agpecy: ropoa Maranan, yianma

Jlenuna nom Ne 12

No 0347300000522000318

09.12.2022

30.11.2022

09.12.2022

12.12.2022

@aprymuag 10.H.

10

ITpuoGpeTenue
671aroyCTpOEHHOIO JKIIOr0
TIOMEIIe NS AT IepeceleHus
rpaxJaH U3 aBapHHHOTO
umamsoro donma B 2022 roxy
B paMKaxX MyHUIMIIAJILHOMI
mporpaMMel «ObecreueHue
JOCTYIHBIM SKHIBEM U
KOM(OPTHBIMH YCIOBHAMH
MPO/KHBAHKA HACCICHHA
MyHHIXNATBHOTO 00pasoBaHma
«["opon Maramamy
Ne 0347300000522000313

12.12.2022

29.11.2022

12.12.2022

13.12.2022

@apTymnas 10.H.

11

[MpuoGpeTeHue
651aroyCTpOEHHOTO JKHIIOTO
MOMEMIEHUS JUIA IePeCeICHHU
rpakIaH U3 aBapuHHOTO
xuuiHoro Gourna B 2022 roxy
B paMKax MyHHUILMIAIBHON
nporpammsl «ObecneaeHne
JOCTYTIHBIM KHJIBEM H
KOM(OPTHBIMU YCTIOBUSMHU
IPOKUBAHKS HaceleHHUs
MyHHLHIIAIbHOr0 00pa30oBaHuA
«Topox Maranan»

Ne 0347300000522000319

12.12.2022

02.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

Iyposa O.B.

12

TlocTaBka GeH3una
apToMoOmwIsHOr0 AM-92 n
JA3eBHOTO TOIUIMBA Ha 1

keapran 2023 roga
Ne 0347300000522000320

12.12.2022

02.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

Annkeera ML.A.

13

Oxa3aHue YCIIyT 110
JepaTH3aliy MECT HAKOIUIEHHA
KOMMYHAJIbHBIX OTX0J0B
(KOHTEHHEPHBIX IUIOMA/IOK) 1
oLeHKa 3 (eKTUBHOCTH
IepaTH3aLlHH, PaCION0KEeHHbIX
Ha TEPPUTOPUAX
MYHHIMITATEHOT0 00pa30oBaHus
«opon Maramau»

Ne 0347300000522000321

12.12.2022

02.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

Amnukeena MLA.

14

Oka3aHue yCIyT 1o 00palIeHUIO
C KUBOTHEIMH (€3 BIa/IeIbLEB
HA TEPPUTOPUHU

15.12.2022

07.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

Amnukeena ML.A.




MyHHLMIIATBHOTO 06pa30BaHus
«opox Maranas»
Ne 0347300000522000322

15

VYCIryTH 10 KOJUIEKTUBHOMY
JOCTYITy K MH(GOPMAIOHHO-
KOMMYHHKallMOHHOH ceTH
WnTtepuer
Ne 0347300000522000323

16.12.2022

08.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

Amnnkeea ML.A.,

Bonee monpoGHyr0 MHPOPMAIMIO 06 OPraHM3aIkK KOHKYPCOB ¥ SNEKTPOHHBIX ayKIHOHOB MOAKHO NOTYYMTh Ha OQUUKAIBHOM CaiTe
eMHOY HH(OPMALIOHHOM CHCTEMEI B HH(OPMAIIHOHHO-TENEKOMMYHUKALIMOHHOM ceTH «MIHTepHEeT» - Www. zakupki.gov.ru




